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Ditën e Evropës 2019

Në Ditën e Evropës 2019, në mjediset e Pallatit të Brigadave në Tiranë, organizuar 
nga Ambasadori i BE-së Luigi Soreca. – 9 maj 2019







Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit

https://www.facebook.com/MitropoliaFier/?eid=ARBMJqiUD_9fMO1GFs_r09vcrX_z2cm64dqLcOOf5KmhkpOsciZA5g5QatlORuPoP94z4zD0qftB0UM8

